zm.) 

b) art. 3b ust. 1 ustawy  z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach 

oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 924, 1358, 1488 i 1933) 

Na dzień bilansowy wartość środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT wynosiła  

9 264,09 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery złote i dziewięć groszy). 

1.19. Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za 

wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy 

lub usług 

Nie dotyczy Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej.

[...]

FENX.06.01-IP.03-005/24, tj. złożonym wnioskiem – Tytuł Projektu „Poprawa 

jakości i zakresu diagnostyki pacjentów w ramach AOS i leczenia jednego dnia poprzez 

inwestycję w wyposażenie medyczne w Wojskowym Instytucie Medycyny Lotniczej”. Wartość 

wniosku to 12.193.183,68 zł (dwanaście milionów sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto 

osiemdziesiąt trzy złote i 68/100), w tym podatek VAT uznany jako koszt kwalifikowany. 

Projekt zakłada 100% finansowania kosztów kwalifikowanych w projekcie. Przedmiotem 

projektu jest doposażenie Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej w zakresie 

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej oraz opieki jednego dnia.

[...]

sporządzenia Rocznego Sprawozdania Finansowego. Odnotował natomiast jedno zdarzenie 

nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym o niskim poziomie istotności, nie skutkujące 

zniekształceniem na sprawozdanie finansowe.  

Opis zdarzenia: obciążenie karą umowną w wysokości 12.162,40 zł /słownie: dwanaście 

tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote i czterdzieści groszy/. Pismem z dnia 11.04.2025 r. (Znak 

Sprawy: NFZ07-WSM-DSMRM.413.119.2025) na podstawie § 30 ust. 1 pkt.1 lit. d) Ogólnych 

Warunków Umów stanowiących załącznik do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

08.09.2025 r. (Dz.U.